
中国邮政集团有限公司湖南省培训中心 2024年度印刷广告宣传服务项目流标公

告

（招标编号：HNXZ-2023-YYFGS-RKZB-0192-5）

       
一、内容：

   1、项目名称：中国邮政集团有限公司湖南省培训中心 2024年度印刷广告宣传服务项目

　　2、采购编号：HNXZ-2023-YYFGS-RKZB-0192-5

　　3、招标公告日期：2024年 2月 27日

　　4、投标截止时间：2024年 3月 6日 09:30时

　　5、流标理由：

　　报名期间（2024年 2月 28日起至 2024年 3月 4日）报名供应商不足三家，根据相关

规定，该项目予以流标。之后将重新组织招标。重新组织招标时间另行通知。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国邮政集团有限公司湖南省培训中心                         

   地    址：湖南省益阳市赫山区益阳大道西 108号                                                 

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：18607379697                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省益阳市大桃北路 108号桂苑•金山国际广场西座 12层

   联 系 人： 王学海

Administrator
2-1



   电    话： 15361864024

   电子邮件： 372520189@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
2-2

Administrator
袁军

Administrator
总


